ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซ้ือวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ชุดก่อสร้าง (วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๓ รายการ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน 

จำกัด เก้าและสิบ เอ็นจิเนียร่ิง (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เบีนเงินท้ัง 

ส้ิน ๓๓,๗๕๐.๐๐ บาท (สามหมื่นสามพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด 

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๓ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

เกรียงศักด้ี ตันปิยะกุล 

(นายเกรียงคักด้ี ตันปิยะกุล)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมุกดาหาร